
 

 

令 和 ５ 年 ７ 月 ６ 日 

株 式 会 社  但 馬 銀 行 

 

マイネット支店の預金口座開設受付の終了について 

 

株式会社但馬銀行は、令和５年７月３１日（月）をもちまして、インターネット

専用「マイネット支店」の預金口座開設の受付を終了させていただくこととなりま

した。 

現在「マイネット支店」でお取引いただいているお客さまにつきましては、これ

まで通りお取引が可能です。 

今後もお客さまに満足いただける商品・サービスの提供に努めて参りますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以  上  

 

 
本件に関するお問い合わせ 

但馬銀行 マイネット支店 ０１２０－１６４－３７３ 

受付時間／平日 ９：００～１７：００ 

（ただし、銀行休業日を除く） 


